'~CAMARA MUNICIP. DA SERRA
'Nº ó"';J~OT ~/~6.0
DATA: Z~I ZQ/S'
Ass:

CÂMARAMUNICIPALDASERRA
ESTADODOESPIRITaSANTO

ExcelentíssimaSenhora Presidente da CâmaraMunicipal da Serra e demais Edis;

OVereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa,na forma
legal e regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa de Leis e
posteriormente encaminhada ao Chefedo Poder ExecutivoMunicipal a seguinte;

INDICAÇÃON221// /2015

Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal da Serra Audifax Barcellos, que providencie a
Iluminação na Praçado bairro Colinade Laranjeiras,situada na rua Dom Pedro.

SaladasSessões"Flodoaldo BorgesMiguel", em 21 de dezembro de 2015.

RuaMajor Pissara,nº. 245 - Centro - Serra (ES)- Cep.:29.176-020 - Tel.: (27) 3251-8300